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ОРБИТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

има потреба од вработување за следната работна позиција: 

ЛОГИСТИЧКИ ОПЕРАТОР за продажни активности и 
администрација 

Опис на работна позиција: 

• ПРОДАЖБА; 

• Логистички оператор за товарен транспорт, резервирање на пратки и поврзување со 

клиенти, добавувачи, агенти во странство, европски превозници итн.; 

• Планирање маршути и товари за увоз и извоз на меѓународно ниво; 

• Пополнување на сите документи за патни товари, преговарање  за цените и 

обезбедување квоти; 

• Дополнителни административни работи. 

Потребни квалификации: 

• Високо образование; 

• Минимум 3 години претходно работно искуство во областа; 

• Одлично познавање на англиски јазик (говорен и пишан); 

• ПОЗНАВАЊЕ НА ГРЧКИ ЈАЗИК; 
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• Компјутерски вештини Word, Excel, Power Point, Outlook, Internet; 

• Возачка дозвола Б-категорија. 

Способности и вештини: 

• Грижа за клиенти, одговорна личност; 

• Способност за градење професионален однос со клиенти/дилери; 

• Силни вештини за решавање проблеми, способни да работат самостојно и да бидат 

тимски играчи со меѓународен начин на размислување и пристап; 

• Способност да се креираат детални предлози за цена; 

• Одлично и силно внимание на деталите; 

• Успешно справување со сите задачи доделени од Менаџерот. 
 

 


